
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Nová Role Nová Role 

Okres:Karlovy Vary  Kraj: Karlovarský kraj  Evid.číslo: 30809 www: realites.cz/348179

Popis:
Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+kk o celkové ploše 93,7 m² včetně lodžie, který se nachází v
atraktivní lokalitě Nové Role. Tento byt je ideálním místem pro ty, kteří hledají klidné bydlení v
blízkosti přírody s dobrou dostupností do Karlových Varů vzdálené 10 minut jízdy autem. Byt nabízí
celkem ložnici, prostornou chodbu a obývací pokoj s kuchyňským koutem, což vytváří prostorný a
světlý prostor pro vaše pohodlí. (poznámka: kuchyně není součástí standardního vybavení) Z
obývacího pokoje máte přístup na lodžii 8,8 m² s orientací na jihozápad, která vám nabídne krásný
výhled na okolní krajinu a Novorolský rybník. Koupelna je vybavena vanou a samostatnou toaletou
pro vaše pohodlí. Byt je nově dokončen a zkolaudován, připraven k okamžitému nastěhování.
Plochy pokojů: Chodba 12,5 m², ložnice 19,5 m², obývací pokoj s kuchyňským koutem 39,5m²,
koupelna 4,5 m², WC 1,65 m². Užijte si bydlení v prostorném bytě s krásným výhledem. Pro více
informací navštivte www.byty-novarole.cz. ..

cena: 3.410.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: novostavba
Patro: 1
Počet podlaží: 5
Plocha celková: 93m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-dálkové

  Makléř:
Martin Halámek
720 697 763
halamek@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348179
http://www.tcpdf.org

